
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 2013 г. № Щ)
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 10.05.2011 № 2003 «О Комиссии по охране зеленых насаждений в городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав Комиссии по охране зеленых насаждений 

в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 10.05.2011 № 2003 

«О Комиссии по охране зеленых насаждений в городе Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 19.03.2012 № 1529, от 18.07.2012 № 3755) следующие 

изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии по охране зеленых насаждений в городе Рязани 

ведущего специалиста Архипову Ю.П.

1.2. Ввести в состав Комиссии по охране зеленых насаждений в городе Рязани 

Козлову Е.А. -  ведущего специалиста сектора природопользования и озеленения отдела 

природопользования и экологии управления благоустройства города и дорожного 

хозяйства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязански*' 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.И.Сивоконя.

Глава администрации В.Е.Артемов


